
UBND TỈNH HÀ TĨNH 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC HÀ TĨNH 
 

Số:        /QĐ-TĐHHT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Hà Tĩnh, ngày     tháng 5 năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban Chỉ đạo phòng, chống khủng bố  
 

 

Căn cứ Quyết định số 318/QĐ-TTg ngày 19/3/2007 của Thủ tướng Chính 

phủ về việc thành lập Trường Đại học Hà Tĩnh; 

Căn cứ Quyết định số 55/2021/QĐ-UBND ngày 31/12/2021 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Hà Tĩnh về việc Ban hành Quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên 

chế, cán bộ, công chức, viên chức trong cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp 

công lập và người quản lý doanh nghiệp Nhà nước, kiểm soát viên, người đại 

diện phần vốn Nhà nước thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh; 

Căn cứ công văn số 5031/BGDĐT-GDQPAN ngày 15/9/2023 về việc 

hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục quốc phòng và an ninh; công tác quốc 

phòng, quân sự; phòng chống khủng bố năm học 2023 - 2024; 

Căn cứ Công văn số 1476/BGDĐT-GDQPAN ngày 01/4/2024 của Bộ 

Giáo dục và Đào tạo về việc nâng cao chất lượng công tác Giáo dục quốc 

phòng, an ninh; quốc phòng, quân sự; phòng chống khủng bố; 

Căn cứ Kế hoạch số 55/KH-TĐHHT ngày 19/4/2024 của Trường Đại học 

Hà Tĩnh về việc nâng cao chất lượng công tác Giáo dục quốc phòng, an ninh; 

quốc phòng, quân sự; phòng chống khủng bố; 
Theo đề nghị của Chỉ huy trưởng Ban CHQS Trường Đại học Hà Tĩnh. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Ban Chỉ đạo phòng, chống khủng bố Trường Đại học 

Hà Tĩnh gồm có các ông, bà có tên trong danh sách kèm theo. 

Điều 2. Ban Chỉ đạo phòng, chống khủng bố Trường Đại học Hà Tĩnh có 

nhiệm vụ chỉ đạo, xây dựng, triển khai phương án giải quyết các tình huống 

khủng bố có thể xảy ra và tổ chức diễn tập; chỉ đạo, xử lý, khắc phục hậu quả 

các tình huống khủng bố xảy ra; chỉ đạo xây dựng mạng lưới thông tin thích 

hợp, cập nhật mọi thông tin liên quan đến hoạt động khủng bố và thực hiện 

những nhiệm vụ được quy định trong các văn bản pháp quy của nhà nước và địa 

phương về công tác phòng chống khủng bố. 

Điều 3. Giao cho phòng Quản trị là cơ quan thường trực giúp Ban chỉ đạo 

tổ chức thực hiện nhiệm vụ của Ban. 

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 



Các cá nhân có tên tại Điều 1 và các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- Phòng PA03, CAT (để báo cáo); 

- Website Trường ĐHHT; 

- Lưu: VT, QT. 
                                          

HIỆU TRƯỞNG 
 

 

 

 

Đoàn Hoài Sơn 



DANH SÁCH BAN PHÒNG CHỐNG KHỦNG BỐ 

(Ban hành kèm theo Quyết định số      /QĐ-TĐHHT của Hiệu trưởng  

Trường Đại học Hà Tĩnh ngày    tháng 5 năm 2024) 
 

TT HỌ VÀ TÊN 
 

Đơn vị 
 

Nhiệm vụ 

1.  Đoàn Hoài Sơn Ban Giám hiệu Trưởng ban 

2.  Hồ Thị Nga Ban Giám hiệu Phó trưởng ban 

3.  Trần Thị Ái Đức Ban Giám hiệu Phó trưởng ban 

4.  Thái Đình Hưng Phòng Quản trị Phó Ban trực 

5.  Trần Thu Thủy Phòng Đào tạo Thành viên 

6.  Ngô Tất Đạt Phòng Công tác CT - HSSV Thành viên 

7.  Lưu Thị Thu Hằng Phòng Tổ chức - Hành chính Thành viên 

8.  Đinh Văn Nam Phòng Quản trị Thành viên 

9.  Nguyễn Viết Phú Trung tâm CNTT Thành viên 

10.  Nguyễn Thị Thanh Tâm Trường TH-THCS-THPT Thành viên 

11.  Trần Minh Đức Trường TH-THCS-THPT Thành viên 

12.  Cù Thị Nhung Bí thư Đoàn trường Thành viên 

13.  Nguyễn Quốc Dũng Chủ tịch Hội sinh viên Thành viên 
 

Danh sách này gồm có 13 thành viên./. 

 



 


		son.doanhoai@htu.edu.vn
	2024-05-21T17:53:37+0700


		2024-05-21T17:15:05+0700


		2024-05-21T17:15:06+0700


		2024-05-21T17:15:06+0700




